
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 93/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r., zarządzeniem nr 96/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 
21 października 2021 r., zarządzeniem nr 97/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą nr 
XXXIII/218/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 100/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 17 listopada 2021 r. oraz zarządzeniem nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                  „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 27.898.844,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.493.330,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.405.513,90 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.948.327,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.542.813,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.405.513,90 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 31.090.950,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.460.878,76 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.815.749,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.025.352,20 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.790.397,07 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.845.288,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.630.071,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.630.071,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.162.170,33 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.140.433,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.510.361,76 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.827.397,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.043.700,59 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.783.697,07 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.883.122,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.630.071,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.630.071,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.162.170,33 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728 897,04 2 451,00 731 348,04

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 517,00 2 451,00 66 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 317,00 2 451,00 66 768,00

855 Rodzina 8 181 466,11 47 032,00 8 228 498,11

85501 Świadczenie wychowawcze 5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 366 917,00 17 982,00 2 384 899,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 343 917,00 17 982,00 2 361 899,00

Razem: 27 898 844,29 49 483,00 27 948 327,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 050 634,84 0,00 1 050 634,84

40002 Dostarczanie wody 1 050 634,84 0,00 1 050 634,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 416,00 8 000,00 244 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 1 000,00 44 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 300,00 -1 000,00 5 300,00

4260 Zakup energii 227 399,74 -10 000,00 217 399,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 511 037,19 0,00 511 037,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 198,95 0,00 46 198,95

4260 Zakup energii 5 000,00 500,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 58 400,00 0,00 58 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 000,00 0,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 228 574,93 0,00 3 228 574,93

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 400,00 0,00 187 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -1 000,00 66 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 544 031,08 0,00 2 544 031,08

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

39 000,00 -15 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 841,00 15 000,00 186 841,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 182,00 0,00 444 182,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 426 970,00 0,00 426 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 850,00 2 000,00 21 850,00

4260 Zakup energii 31 800,00 -2 000,00 29 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 576 391,28 0,00 7 576 391,28

80101 Szkoły podstawowe 5 188 810,67 0,00 5 188 810,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 034,00 -1 000,00 348 034,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 65 000,00 1 000,00 66 000,00

851 Ochrona zdrowia 171 213,89 0,00 171 213,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00 0,00 107 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00 6 000,00 47 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00 -6 000,00 41 900,00

852 Pomoc społeczna 1 410 856,91 2 451,00 1 413 307,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 317,00 2 451,00 66 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 303,00 2 451,00 58 754,00

85295 Pozostała działalność 222 074,75 0,00 222 074,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 413,26 2 300,00 55 713,26

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 991,66 327,00 4 318,66

4307 Zakup usług pozostałych 44 238,43 -2 500,00 41 738,43

4309 Zakup usług pozostałych 3 245,61 -127,00 3 118,61

855 Rodzina 8 372 499,94 47 032,00 8 419 531,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

3110 Świadczenia społeczne 5 726 160,81 23 775,93 5 749 936,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 237,27 4 762,73 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 627,50 372,50 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 661,16 138,84 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 343 917,00 17 982,00 2 361 899,00

3110 Świadczenia społeczne 2 129 497,20 9 058,68 2 138 555,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 406,68 5 593,32 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 822,86 3 200,00 168 022,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 130,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 909 789,41 0,00 3 909 789,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 174 631,81 0,00 1 174 631,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 -3 000,00 287 000,00

4260 Zakup energii 175 500,00 -8 000,00 167 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 112,73 8 000,00 129 112,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 1 000,00 6 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 23 900,00 0,00 23 900,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 2 000,00 11 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 300,00 0,00 725 300,00

92195 Pozostała działalność 427 700,00 0,00 427 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 700,00 23 300,00 78 000,00

4260 Zakup energii 34 310,63 -2 000,00 32 310,63

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -18 000,00 38 000,00

Razem: 31 090 950,65 49 483,00 31 140 433,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 66 985,47 2 451,00 69 436,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 317,00 2 451,00 66 768,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 317,00 2 451,00 66 768,00

855 Rodzina 8 158 466,11 47 032,00 8 205 498,11

85501 Świadczenie wychowawcze 5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 343 917,00 17 982,00 2 361 899,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 343 917,00 17 982,00 2 361 899,00

Razem: 9 006 790,44 49 483,00 9 056 273,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 66 985,47 2 451,00 69 436,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 317,00 2 451,00 66 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 303,00 2 451,00 58 754,00

855 Rodzina 8 158 466,11 47 032,00 8 205 498,11

85501 Świadczenie wychowawcze 5 770 637,00 29 050,00 5 799 687,00

3110 Świadczenia społeczne 5 726 160,81 23 775,93 5 749 936,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 237,27 4 762,73 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 627,50 372,50 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 661,16 138,84 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 343 917,00 17 982,00 2 361 899,00

3110 Świadczenia społeczne 2 129 497,20 9 058,68 2 138 555,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 406,68 5 593,32 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 822,86 3 200,00 168 022,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 130,00 1 230,00

Razem: 9 006 790,44 49 483,00 9 056 273,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5388CC67-A445-4C0F-BF62-702BB99B1757. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

